Prijímateľ predložil dňa 22.05.2024 žiadosť, ktorou požiadal poskytovateľa o zvýšenie 

poskytnutého finančného príspevku  podľa čl. III bod 7. zmluvy.  

3. Poskytovateľ podľa bodu 2 tohto článku dodatku č. 1 doplatí prijímateľovi finančný 

príspevok na rozpočtový rok 2024 v celkovej výške 36 032,- Eur, slovom: 

tridsaťšesťtisíctridsaťdva Eur na samostatný bankový účet prijímateľa uvedený v záhlaví 

tohto dodatku zmluvy najneskôr do 15 dní po nadobudnutí účinnosti tohto dodatku č. 1. 

Prijímateľ bude poskytnuté finančné prostriedky viesť na samostatnom bankovom účte. Na 

tomto samostatnom bankovom účte je prijímateľ povinný viesť len finančný príspevok od

[...]

zmluvy dohodli na zmene zmluvy tak, že pôvodný text 

v článku III zmluvy sa vypúšťa a nahrádza nasledovne: 

„Článok III 

Výška, účel finančného príspevku  

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančný príspevok na rozpočtový rok 2024 

v  celkovej výške 397 632,- Eur, slovom: tristodeväťdesiatsedemtisícšesťstotridsaťdva 

Eur.  

2. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi jednorazovo finančný príspevok podľa bodu 1 tohto 

článku zmluvy na samostatný bankový účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

Prijímateľ bude poskytnuté finančné prostriedky viesť na samostatnom bankovom účte. Na 

tomto samostatnom bankovom účte je prijímateľ povinný viesť len finančný príspevok od 

poskytovateľa. 

3.  Celková výška finančného príspevku podľa bodu 1 tohto článku je stanovená nasledovne:  

a) na pobytové opatrenia súdu vo výške 361 600,- Eur slovom: 

tristošesťdesiatjedentisícšesťsto Eur, 

b) suma vo výške 36 032,- Eur, slovom: tridsaťšesťtisíctridsaťdva Eur na základe 

dodatku č. 1.  

4. Finančný príspevok na rok na dieťa predstavuje sumu 24 852,- Eur. 

5. Poskytovateľ poskytne finančný príspevok prijímateľovi bezhotovostne na účet prijímateľa 

najneskôr do 15 dní po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy.